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一、关于举办遥感信息工程学院 2013 年师生春季 

田径运动会的通知 
全院各单位： 

为进一步丰富我院师生校园生活，增强体育锻炼，提高国民体质，营造健康

文明、积极向上的校园文化，我院拟于 2013 年 4 月举办遥感信息工程学院第十

二届师生春季田径运动会，现将有关事项通知如下：  

 

一、比赛安排 

1.比赛时间：2013 年 4 月 13 日全天 

4 月 12 日下午彩排，提前项目在 4月 11 日下午进行。拔河八强赛将在运动

会闭幕式前举行。 

2.比赛地点：信息学部田径运动场 

3.参赛对象：遥感学院全体师生 

 
二、报名安排 

（一）报名队伍 

本科大一至大三各年级，须以班级为单位参赛；大四年级非裁判组织同学可

集中组成大四联队参赛（视作 1个参赛单位）。 

研究生研一年级，须以班级为单位参赛；高年级可以年级为单位集中组成联

队参赛（视作 1个参赛单位）。 

联队同样可参与精神文明奖评选。 

（二）报名表的发放与填写 

各班负责人请从学院“学生之家、学工在线——空间网”首页“通知公告”

栏内下载报名表，严格依照现有表格格式填写，请注意备注要求，共 1张表格。

报名表上交后原则上不得变更（特殊情况确需调整的，须至少在赛前 1小时报组

委会审批同意，否则视作不诚信行为，取消相关单位精神文明奖评选资格）。 

  （三）报名表的收取与审核 

学院将于3月20日（星期三）中午12：30在学院905会议室召开第二次筹备会，

同时统一收取各单位运动会报名表纸质版。同时，请各班负责人于3月20日晚20

点前将报名表电子版发送至指定电子邮箱：1194995038@qq.com（电子版和纸质

版同时上交方视作有效参赛）。 

 

三、竞赛项目 

（一）竞技项目 

男子组：100米、200米、400米、800米、1500米、3000米、跳高、跳远、三

级跳远、铅球（7.26公斤）、夹包甩远、4×100米接力（团体项目）、4×400米接

力（团体项目） 

女子组：100米、200米、400米、800米、1500米、跳高、跳远、铅球（4公

斤）、夹包甩远、4×100米接力（团体项目）、4×400米接力（团体项目） 

（二）趣味项目：拔河，20×50穿梭接力，50米四人五足，定点投篮，持球

并进。 
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注：拔河比赛、男子3000米、女子1500米属于提前项目,具体比赛时间请关

注空间网相应通知。 

以上项目中，拔河8强赛及20×50穿梭接力两项须邀请各班主任参赛（班主

任确不能参赛的，可邀请其他老师代为参赛，无老师参赛的参与单位将扣2分），

其中20人穿梭接力女生人数不得少于5人，否则扣2分；50米四人五足项目必须以

宿舍为单位组织报名（赛前进行资格审查，不符合要求的参赛队伍不得参赛，组

合宿舍计分方法依照队伍组成人员比例情况分配） 

 

四、报名要求 

个人项目每班每项限报3人，每人限报3项（团体项目除外），团体项目每班

限报1队，50米四人五足每班男女各报1队（各班可事先自行选拔）。 

 

五、竞赛规则 

1．采用国家体委审定的最新田径赛规则。 

2．个人项目男、女组每项录取前六名，按7、5、4、3、2、1记分；集体项

目每项取前八名，按18、14、12、10、8、6、4、2记分；破纪录者按双倍计分。

若有并列，按照“就高不就低”的原则进行取舍（如出现并列第2 ，则按第2计

分，原第3成绩参赛者按第4名计分）；凡报名人数不足计分设置名次的项目，计

分方法采取从第1名开始往后计算的方式计分（如总共报名人数5人，则按前5名

得分计分）。 

3．凡冒名顶替、弄虚作假者，除取消该运动员比赛资格和全部得分外，给

予全院通报批评，同时取消相关单位精神文明奖评选资格。 

4．凡报名后无故缺席者，按人次扣除团体总分5分，给予全院通报批评，同

时取消相关单位精神文明奖评选资格。 

 

六、奖励办法： 

1．团体总分前8及单项前6名予以相应奖励。如团体积分相等，则按各班参

赛选手占班级总人数之比重排序。 

2．运动会设班级精神文明奖6个，评分办法另行通知。各班组织情况直接

与精神文明奖评选及年度优秀班集体评选挂钩。 

 

七、相关要求 

1．学院将于 4 月 3 日前将号码分布及分组情况汇总表上传至空间网。请各

班体委届时上网核对，如有问题请于 4 月 8 日中午 12 点前联系体育部负责人。

凡未于此时段前要求更改的，统一视作无误处理，相关责任由各班负责人承担。 

2．各班须积极组织，发掘各班具有体育特长、体育兴趣的同学积极参赛，

通过组织参赛凝聚班团建设；与此同时，各班在组织报名前应详细了解报名选

手个人身体状况，对不适合参赛的应予以劝诫并不予通过报名。 

3. 本活动全部解释权归学院分团委、学生会所有，未尽事宜另行通知。 

 

武汉大学遥感信息工程学院分团委、学生会 

                                   二〇一三年三月十五日
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附：集体项目及趣味项目说明 
一、拔河 

1.比赛时间：具体时间和赛程另行通知 

2.参赛人员：每队男生 10 人，女生 5人。 

3.参赛运动员必须穿运动鞋（不得带钉）。 

4.每场比赛采取 3 局 2 胜制，每局之间交换场地，中间不设休息时间。 

5.比赛时必须服从裁判员指挥，非运动员不得参与拔河比赛，否则判为负。 

6.比赛依据报名队数采取分组淘汰制，具体赛程赛制将另行通知。 

二、20×50 米迎面接力 

1．每队 20 人，其中女生不得少于 5 人(20 人中含班主任)，各班限报 1队。 

2．比赛开始前两侧各分布 10 名运动员，男女比例自由组合。 

3．比赛中运动员必须手持接力棒。 

4．交接棒时接力棒必须绕过标志杆，在此过程中如接力棒未绕过标志杆或

将标志杆碰倒，则都视为犯规。 

5．运动员在比赛中如出现掉棒，必须由该运动员自己将接力棒捡起，在此

过程中不得影响其它代表队的比赛，否则视为犯规。 

6．交接棒时不得将接力棒抛给本方队员，否则视为犯规。 

7．比赛结束的运动员不得影响其它代表队比赛，如干扰其它代表队的比赛

则视为犯规。 

8．最后一名运动员需佩戴号码布。  

三．50 米四人五足  

1．4 名同寝室参赛选手将各自与队友邻近的一条腿在踝关节和膝关节处各

绑上一条绳，比赛中出现绳索脱落则视为犯规，直接取消比赛成绩。 

2．每组运动员的绑绳都需经裁判员检查合格，方可比赛。 

3．运动员在比赛中出现摔倒而影响其它代表队运动员比赛则视为犯规。 

四．夹包甩远 

1、竞赛办法 

参赛选手将布包放于双脚前部直间，用双脚前部内侧夹挤布包上部少许，做

好试甩前准备。试甩时。利用双腿屈膝蹬伸、向前（上）跳跃，将脚间紧夹布包

甩至前方落地区。 

2、规则要求 

A：所甩布包必须夹挤于双脚之间，若将布包放置于脚面之上，视为违例。 

B：每次动作完成后，参赛选手须从试甩区后半部退出场地，否则视为违例。 

C：选手跃起落地时，单、双脚（身体任何部位）落至或触及试甩区域限制

线（圈）或线外地面，视为违例。 

五．定点投篮 

1. 各队要求男 3人女 3人 

2. 罚球线上投篮，每人投 3球 

3．累计男女生共进球数计分，每球 1分 

六．持球并进 

1.每队男 5人女 5人，赛道为足球场上指定区域 

2.男女错开，相邻两人用手掌心撑住球面，避免其落下，如球掉落，参赛组

需原地，重新捡起球后方能继续比赛，否则取消比赛成绩。 
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二、2013 年度遥感信息工程学院运动会 

班级精神文明奖评比办法 

   
   为加快我院精神文明建设的步伐，使精神文明建设落实到我院学生生活中的

每一个细节，提高我院学生精神文明建设的意识，学院将对在院运动会中在精神

文明建设方面表现突出的班级授予精神文明奖，并以其作为其它班级学习的楷

模。具体评分办法和相应规定如下：评选办法采取打分制，满分为 100 分，其中

各班做集体广播体操的情况占评分的 50%，出勤率及后勤点的考核占评分的

30%，纪律情况 10%，班级宣传占 10%。 
 
一、广播体操评分（50 分）：运动会开幕式开始时，由全院一起做广播体操。每

班必须保证到时能够做出流畅而整齐的一套广播体操《时代在召唤》（工作人员

将对每个班的广播体操作出评分，并计入评分）。其中，广播体操的整体流畅度

占 20 分，整体整齐度占 30 分。（开幕式时将有领操员在主席台上领操）。 
 
二、出勤率及后勤点的考核（30 分）：运动会开幕式时，班级的出勤率必须保证

在班级人数（含运动员）的 90%以上。（检查组将对各班到场人数进行检查）。每

个班级的运动员报名人数不少于 6 人，每少 1 人扣 1 分。必须至少参加 1 项集体

项目，完全不参加集体项目的班级扣 3 分。工作人员将每隔两个小时派人查各班

的后勤工作点，并按后勤工作处人数与每班人数的比例大小计入分数之中。 
 
三、纪律情况（10 分）：对于无故缺席比赛的运动员，给予通报批评处理，并每

人扣 2 分。如果班级运动员出现冒名顶替以及违反比赛规则和纪律的情况，给予

通报批评，并取消本班级精神文明奖的评比。 
 
四、班级宣传（10 分）：按时交稿（5 分）；现场投稿每 25 份加 1 分；稿件每采

用 5 份加 1 分（加至 10 分后不再加）。（共 10 分） 
注：班级出现大部分人不会做广播体操的情况，取消班级精神文明奖资格。 
 
  在比赛期间任何人员不得随意穿越跑道，如有违反将按每人每次扣 1分处理，

对于态度特别恶劣的，除酌情追加扣分外还将扣除该班级的秩序保障金，并由仲

裁组给予相应处罚。另外，如果有个别班级不按照要求填写报名表，将视具体情

节对该班追加 1~5 分的扣分，而造成秩序册出现与班级自身志愿不相吻合的情

况，一律以秩序册为准。如果仍有异议，将直接取消该班精神文明奖的评选资格。

本规定最终解释权归运动会仲裁委员会。  
                                             

遥感信息工程学院分团委学生会 
                                           二〇一三年三月 
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三、运动会组织机构名单 

运动会组织委员会 

主  任：毕卫民  单  杰   

委  员：郭重奎  高卫松  王树根   孟令奎   潘  励  娄建朝    

吴  媛  谢  云  张  丰   何  凌   万舒良  黄楚安 
 

运动会仲裁委员会 

主  任：冯  培   

委  员：廖敏跃  郭重奎  高卫松  万舒良  谢  云  黄楚安    
 

教工组筹委会 

委  员：毕卫民  王树根  郭重奎  娄建朝  吴  媛   张  丰   
谢  云  杜  娟  陈江平  李  欣  张  健 

  

学生组筹委会 

委  员：黄楚安  邓裕文  王  瑶  程思琪  靳  晨  项皓东  崔  松  孙苗苗   

陆 薇  姬伟军  江天碧  袁梦溪  于  凯  喻文蕴  李一鸣  杨  泽 

学生组组织机构名单 

规划部：黄楚安    刘  茜    邓裕文    王  瑶    陆  薇 

竞赛部：丁晓颖    欧阳佳敏  张  玥    尤夏雅    许  殊 

秩序部：王  瑶    邓裕文    程思琪    靳  晨    项皓东   崔  松 

宣传部：林若然    胡文煊    袁昆筱佳  王冰玉    李昊昂   林志恒 

后勤部：黄静宜    李志鑫    马世麟    李东燕 

医务部：马若宇    雷景晗 

器材部：孙  勇    范金端    莫凡琦    李东燕 

奖品部：余涵若    苏天一    颜  闻    赵子鑫 

组织部：李昭鸿    计羽西    欧阳知雨  刘  琛     吴王骞 

联络部：张文俏    苏  琦    李晨露 
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四、遥感信息工程学院第十二届师生 

春季田径运动会开幕式 

 

时间：2013 年 4 月 13 日，8：30—9：00 

地点：信息学部运动场 

主持：院党委副书记  高卫松 

 

第一项：运动员入场 

第二项：介绍来宾 

第三项：升国旗，奏国歌 

第四项：嘉宾致辞并宣布运动会开幕 

第五项：教工广播操表演 

第六项：运动员代表宣誓 

第七项：裁判员代表宣誓 

第八项：学生广播操表演 

第九项：开幕式结束，比赛开始 
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五、学生组裁判员名单 

总 裁 判 长：冯  培 
副总裁判长：廖敏跃 
仲      裁：郭重奎  高卫松  谢  云  何  凌  万舒良  黄楚安 
 
径赛裁判长：冯  培（兼）  李  阳（13277917630）   
发  令  员：徐志敏（13667271570）侯有强  赵群山  林沐 
径赛检录组组长：陶翊婷（15927501805） 杨烽（18986141040） 
径赛检录员：王利双  谭波  唐碧剑  刘文婷  熊克俊  付斌  刘欢  邓丽霞 

计时裁判长：温亚威（15072352227）      
计时裁判员：陈力  李小玲  杨冲  彭玲  祝明  徐灏  姚武韬  崔赛可 
终点裁判长：曹劲舟（18007147415） 
终点裁判员：刘亚萍  蔡杨  赵鹏飞  甘圆   
成绩记录员：蒯轩  余佩   
赛场检查员：谢林甫  王聪  何章成  华远盛（后 3 人为 10 级） 
 
田赛裁判长：廖敏跃（兼）  覃苏舜（15871351417） 
跳高裁判长：刘帅斌（15271939963） 
跳高裁判员：黄冰月  刘章  李欣  章太馨  余蓝轩 
跳远裁判长：李娣娣（13797033251）  
跳远裁判员：邓凡禹  刘勋  刘昆波  衡佳彬  杨航 
铅球裁判长：常沛（15271876568） 
铅球裁判员：张鑫淼  侯昕廷  殷牧   范亮  谢佳芮 
 
编排记录组组长：樊佳仪（13476222745） 
编排记录组组员：勾威  姜莹  朱昕宇  管婕 
纪律检查组组长：陈关州（15871353127）程宇峰（15271895882） 
纪律检查组组员：张帆  陈金文  高源  郭清  李敏行  明阳  王鹏永  李治君 
医疗组：梁亚舟（15107186893）  侯耀林（15927375529） 
播音组组长：鲁国珍(13387512081) 
播音组组员：李媛  黄颖  院团委学生会宣传部 
 
教工组裁判：孟繁烁（13163295317）黄中帅  王东旭  王鸿琰  刘成堃 
国旗、院旗队负责人：刘子义 （18986222649） 

国旗、院旗队队员：张德琛 张卓轩  熊磊  刘子义  唐杰  周全 刘宸 杜佳威   

欧阳欢  彭捷斐   田振裕 
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六、学生组赛程表 

2013-4-11(周四）下午 
顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数 

1 4：00 女子 1500 米 预决赛 8 1 

2 4：20 男子 3000 米 预决赛 16 1 

 

2013-4-13 (周六）上午 
径赛 

顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数 

1 9：00 女子 100 米 预赛 10 2 

2 9：10 男子 100 米 预赛 19 3 

3 9：25 女子 800 米 预决赛 12 1 

4 9：35 男子 800 米 预决赛 10 1 

5 9：45 女子 200 米 预决赛 5 1 

6 9：50 男子 200 米 预决赛 17 3 

7 10：05 混合 持球并进 预决赛 15 队 15 

8 10：45 女子 4×400 预决赛 4 队 1 

9 11：00 男子 4×400 预决赛 5 队 1 

 

田赛 

顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数 

1 9：20 女子 跳高 预决赛 9 1 

2 10：00 男子 跳高 预决赛 6 1 

3 9：20 女子 铅球 预决赛 15 1 

4 10：00 男子 铅球 预决赛 24 1 

5 9：20 女子 跳远 预决赛 10 1 

6 10：00 男子 跳远 预决赛 20 1 

7 11：00 混合 定点投篮 预决赛 22 队 22 



 

 - 9 -

 
 

拔河比赛 

顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数 

1 16：30 混合 拔河 7,8 名 2 队 1 

2 16：30 混合 拔河 5,6 名 2 队 1 

3 16：35 混合 拔河 半决赛 2 队 1 

4 16：40 混合 拔河 决赛 2 队 1 

 

2013-4-13(周六）下午 

径赛 

顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数 

1 14：00 女子 四人五足 预决赛 13 队 6 

2 14：20 男子 四人五足 预决赛 17 队 8 

3 14：50 女子 100 米 决赛 8 1 

4 14：55 男子 100 米 决赛 8 1 

5 15：00 女子 400 米 预决赛 8 1 

6 15：05 男子 400 米 预决赛 13 2 

7 15：15 男子 1500 米 预决赛 10 1 

8 15：30 女子 4*100 预决赛 9 2 

9 15：55 男子 4*100 预决赛 16 2 

10 16：10 混合 20*50 预决赛 14 4 

 

田赛 

顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数 

1 14：30 男子 三级跳远 预决赛 7 1 

2 14：30 女子 夹包甩远 预决赛 20 1 

3 15：00 男子 夹包甩远 预决赛 29 1 
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七、学生运动员号码分布表 
班级 姓名 号码  班级 姓名 号码 

10011 李祥 001 10023 袁文亮 030 

10011 贺忠华 002 10023 王思恒 031 

10011 王欣 003 10023 潘齐美雪 032 

10011 庞烨 004 10023 陈昱霖 033 

10011 殷宇威 005 10023 李显 034 

10011 刘煦东 006 10023 陈梦怡 035 

10011 巨阳 007 10023 苏瑜阳 036 

10011 左晨渝 008 10023 秦瑞皎 037 

10012 曾志华 009 10023 徐晓 038 

10012 林利 010 10031 牟兴林  039 

10012 李振玉 011 10031 李元青 040 

10012 童辉 012 10031 田雨 041 

10012 韩诗瑶 013 10031 麦娥英 042 

10012 王英 014 10031 周勍 043 

10012 黄祎琳 015 10031 王佳坤 044 

10021 宋文韬 016 10032 程富雕 045 

10021 胡彦毅     017 10032 沈博 046 

10021 庞迪     018 10032 卢序 047 

10021 张鑫     019 10032 王强 216 

10021 王环东 020 10032 班越 049 

10021 项皓东 021 10032 杨珂含 050 

10021 夏雅瞳 022 10032 侯亚男 051 

10021 丁一凡 023 10032 李琰 052 

10022 柴如珲 024 11011 熊磊 053 

10022 陈一鸣 025 11011 李向宇 054 

10022 陈磊涵 026 11011 王一松 055 

10022 张校志 027 11011 杜伟 056 

10023 金志诚 028 11011 黄俊明 057 

10023 王心宇 029 

 

11011 陈鹭远 058 
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班级 姓名 号码  班级 姓名 号码 

11011 欧阳欢 059 11022 曹聪 090 

11011 项伟 060 11022 张月 091 

11011 袁亚楠 061 11022 屈卉冬 092 

11011 彭凯 062 11022 肖洁 093 

11011 赵大卫 063 11023 覃星力 094 

11011 李坤 064 11023 陈畅 095 

11011 黄晓炜 065 11023 罗刚 096 

11011 闵格 066 11023 黄浩哲 097 

11011 李敏 067 11023 杨羚 098 

11011 如皮亚西拉尔 068 11023 陈世娟 099 

11011 李雪 069 11023 朱吉 100 

11011 江天碧 070 11023 袁静文 101 

11012 邢文鹏 071 11023 朱菁玮 102 

11012 周治岐 072 11031 李振 103 

11012   武复宇 073 11032 田振裕 104 

11012   王若曦 074 11032 谢亚东 105 

11012 岳照溪 075 11032 吴春霖 106 

11021 余扬海 076 11032 黄永振 107 

11021 景利伟 077 11032 骆杰轩 108 

11021 黄自立 078 11032 姜海林 109 

11021 杨翔宇 079 11032 陈泓静 110 

11021 刘照亮 080 11032 田婷婷 111 

11021 袁梦溪 081 1201 林志恒 112 

11021 巩晓雅 082 1201 柴宽 113 

11022 黄啸 083 1201 刘聪 114 

11022 刘弘一 084 1201 罗志鹏 115 

11022 蒋红彪 085 1201 魏博 116 

11022 宋子辉 086 1201 苏天一 117 

11022 卢凯旋 087 1201 席可 118 

11022 聂晓松 088 1201 陈光 119 

11022 赵浩腾 089 

 

1201 吴王骞 120 
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班级 姓名 号码  班级 姓名 号码 

1201 张颖 121 1204 陈凯 153 

1201 沙国琴 122 1204 刘宇阳 154 

1201 仝春燕 123 1204 舒震 155 

1201 王冰玉 124 1204 谢冲 156 

1201 路嘉铭 125 1204 聂明炎 157 

1202 熊頔 126 1204 王辰 158 

1202 刘奥博 127 1204 徐永浩 159 

1202 柳费洋     128 1204 王源 160 

1202 何志杰 129 1204 邢权伟 161 

1202 郑付强 130 1204 张启震 162 

1202 杨翔宇 131 1205 余雷 163 

1202 李鹏飞 132 1205 周鼎文 164 

1202 刘亚奇 133 1205 沈晗彬 165 

1202 王碧薇 134 1205 胡元逸 166 

1202 吴文静 135 1205 刘思亲 167 

1202 吴臻涵 136 1205 张强 168 

1202 邵佩佩 137 1205 舒方闻 169 

1202 罗敏 138 1205 许殊 170 

1203 侯晨辉 139 1205 雷璟晗 171 

1203 杨小雨 140 1205 刘帆 172 

1203 李旭 141 1205 田思琪 173 

1203 马若宇 142 1205 王梦莹 174 

1203  胡文烜 143 1205 徐宗霞 175 

1203 周洲 144 1205 刘瑜 176 

1203 汤昊成 217 1205 张敏 177 

1203  胡伟文 146 1206 吴胜 178 

1203  王牧阳 147 1206 张晨露 179 

1203 倪涛 148 1206 刘坚强 180 

1203  赵彬如 149 1206 高博豪 218 

1203 孙萍 150 1206 莫凡琦 219 

1203 李丹 151 1206 黄静宜 183 

1203 袁昆筱佳 152 

 

1206    张凯旋  184 
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班级 姓名 号码  班级 姓名 号码 
1206 张艳楠 185 1208 谢思梅 200 

1206 万成 186 1208 黄阅智 201 

1206 王陶钧 187 博士生 朱腾 202 

1207 栗法 188 博士生 黄旭 203 

1207 李默颖 189 博士生 桂力 204 

1208 张永琦 190 博士生 高贤君 205 

1208 刘军锋 191 博士生 何培 206 

1208 刘尚 192 研究生一队 逯喜宏 207 

1208 于晓东 193 研究生一队 严俊 208 

1208 王庭刚 194 研究生二队 康一飞 209 

1208 颜闻 195 研究生二队 陈智鹏 210 

1208 赵炳杰 196 研究生二队 车尔卓 211 

1208  季鹏 197 研究生二队 王政 212 

1208 张齐 198 研究生三队 戴大昌 213 

1208 颜婷 199 

 

研究生三队 刘小君 214 
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八、学生运动员分组表 
 

2013 年 4 月 11 日(星期四)下午 

 

 

学生男子组 

3000 米 
共 16 人   1 组 4：20 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

3000 米 预决 1 1 116 魏博 1201 

3000 米 预决 1 2 142 马若宇 1203 

3000 米 预决 1 3 158 王辰 1204 

3000 米 预决 1 4 059 欧阳欢 11011 

3000 米 预决 1 5 072 周治岐 11012 

3000 米 预决 1 6 086 宋子辉 11022 

3000 米 预决 1 7 096 罗刚 11023 

3000 米 预决 1 8 106 吴春霖 11032 

3000 米 预决 1 9 017 胡彦毅 10021 

3000 米 预决 1 10 018 庞迪 10021 

3000 米 预决 1 11 019 张鑫 10021 

3000 米 预决 1 12 026 陈磊涵 10022 

3000 米 预决 1 13 027 张校志 10022 

3000 米 预决 1 14 047 卢序 10032 

3000 米 预决 1 15 216 王强 10032 

3000 米 预决 1 16 207 逯喜宏 研究生 

 

 

 

学生女子组1500米 共8人  1组 4：00 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

1500米 预决 1 1 174 王梦莹 1205 

1500米 预决 1 2 068 如皮亚西拉尔 11011 

1500米 预决 1 3 090 曹聪 11022 

1500米 预决 1 4 008 左晨渝 10011 

1500 米 预决 1 5 034 李显 10023 

1500 米 预决 1 6 035 陈梦怡 10023 

1500 米 预决 1 7 041 田雨 10031 

1500 米 预决 1 8 042 麦娥英 10031 
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2013 年 4 月 13 日(星期六)上午 

径赛 

学生女子组 

100 米 
共 10 人   2 组 9：00 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

100 米 预赛 1 1 134 王碧薇 1202 

100 米 预赛 1 2 149 赵彬如 1203 

100 米 预赛 1 3 171 雷璟晗 1205 

100 米 预赛 1 4 183 黄静宜 1206 

100 米 预赛 1 5 184 张凯旋 1206 

 

100 米 预赛 2 1 066 闵格 11011 

100 米 预赛 2 2 074 王若曦 11012 

100 米 预赛 2 3 081 袁梦溪 11021 

100 米 预赛 2 4 098 杨羚 11023 

100 米 预赛 2 5 013 韩诗瑶 10012 

 

学生男子组 

100 米 
共 19 人  3 组 9:10 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

100 米 预赛 1 1 112 林志恒 1201 

100 米 预赛 1 2 153 陈凯 1204 

100 米 预赛 1 3 163 于雷 1205 

100 米 预赛 1 4 164 周鼎文 1205 

100 米 预赛 1 5 188 栗法 1207 

100 米 预赛 1 6 190 张永琦 1208 

100 米 预赛 1 7 053 熊磊 11011 

 

100 米 预赛 2 1 083 黄啸 11022 

100 米 预赛 2 2 084 刘弘一 11022 

100 米 预赛 2 3 095 陈畅 11023 

100 米 预赛 2 4 094 覃星力 11023 

100 米 预赛 2 5 104 田振裕 11032 

100 米 预赛 2 6 105 谢亚东 11032 

100 米 预赛 2 7 009 曾志华 10012 

 

100 米 预赛 3 1 016 宋文韬 10021 

100 米 预赛 3 2 024 柴如珲 10022 

100 米 预赛 3 3 029 王心宇 10023 

100 米 预赛 3 4 030 袁文亮 10023 

100 米 预赛 3 5 045 程富雕 10032 



 

 - 16 -

学生女子组 

800 米 
共 12 人     1 组 09：25

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

800 米 预决 1 1 122 沙国琴 1201 

800 米 预决 1 2 172 刘帆 1205 

800 米 预决 1 3 186 万成 1206 

800 米 预决 1 4 082 巩晓雅 11021 

800 米 预决 1 5 100 朱吉 11023 

800 米 预决 1 6 099 陈世娟 11023 

800 米 预决 1 7 022 夏雅瞳 10021 

800 米 预决 1 8 023 丁一凡 10021 

800 米 预决 1 9 032 潘琪美雪 10023 

800 米 预决 1 10 033 陈昱霖 10023 

800 米 预决 1 11 041 田雨 10031 

800 米 预决 1 12 051 候亚男 10032 

       
 

学生男子组 

800 米 
共 10 人     1 组 09：35 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

800 米 预决 1 1 115 罗志鹏 1201 

800 米 预决 1 2 166 胡元逸 1205 

800 米 预决 1 3 192 刘尚 1208 

800 米 预决 1 4 057 黄俊明 11011 

800 米 预决 1 5 058 陈鹭远 11011 

800 米 预决 1 6 103 李振 11031 

800 米 预决 1 7 106 吴春霖 11032 

800 米 预决 1 8 105 谢亚东 11032 

800 米 预决 1 9 025 陈一鸣 10022 

800 米 预决 1 10 209 康一飞 研究生 

 

学生女子组 

200 米 
共 5 人    1 组 09：45 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

200 米 预决 1 1 150 孙萍 1203 

200 米 预决 1 2 172 刘帆 1205 

200 米 预决 1 3 183 黄静宜 1206 

200 米 预决 1 4 067 李敏 11011 

200 米 预决 1 5 007 巨阳 10011 
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学生男子组 

200 米 
共 17 人         3 组 09: 50 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

200 米 预决 1 1 113 柴宽 1201 

200 米 预决 1 2 139 侯晨辉 1203 

200 米 预决 1 3 154 刘宇阳 1204 

200 米 预决 1 4 165 沈晗彬 1205 

200 米 预决 1 5 164 周鼎文 1205 

200 米 预决 1 6 178 吴胜 1206 

 

200 米 预决 2 1 190 张永琦 1208 

200 米 预决 2 2 054 李向宇 11011 

200 米 预决 2 3 055 王一松 11011 

200 米 预决 2 4 085 蒋红彪 11022 

200 米 预决 2 5 001 李祥 10011 

 

200 米 预决 3 1 002 贺忠华 10011 

200 米 预决 3 2 016 宋文韬 10021 

200 米 预决 3 3 029 王心宇 10023 

200 米 预决 3 4 028 金志诚 10023 

200 米 预决 3 5 045 程富雕 10032 

200 米 预决 3 6 046 沈博 10032 

 

持球并进 共 15 队    15 组 10：15

项目 赛次 组别    班级 

持球并进 预决 1    1201 

持球并进 预决 2    1202 

持球并进 预决 3    1203 

持球并进 预决 4    1204 

持球并进 预决 5    1205 

持球并进 预决 6    1206 

持球并进 预决 7    1208 

持球并进 预决 8    11011 

持球并进 预决 9    11021 

持球并进 预决 10    11032 

持球并进 预决 11    10012 

持球并进 预决 12    10021 

持球并进 预决 13    10031 

持球并进 预决 14    10032 

持球并进 预决 15    研究生 2
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学生女子组 

4*400 接力 
共 4 队 1 组 10：50 

项目 赛次 组别 道次   班级 

4*400 预决 1 1   1208 

4*400 预决 1 2   10012 

4*400 预决 1 3   10023 

4*400 预决 1 4   10032 

 

学生男子组 

4*400 米接力 
共 5 队   1 组 11：00 

项目 赛次 组别 道次   班级 

4*400 预决 1 1   1203 

4*400 预决 1 2   11011 

4*400 预决 1 3   11023 

4*400 预决 1 4   10031 

4*400 预决 1 5   10032 

 

田赛 

学生女子组 

跳高 
共 9 人   1 组 9：20 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

跳高 预决 1 1 151 李丹 1203 

跳高 预决 1 2 201 黄阅智 1208 

跳高 预决 1 3 070 江天碧 11011 

跳高 预决 1 4 033 陈昱霖 10023 

跳高 预决 1 5 032 潘琪美雪 10023 

跳高 预决 1 6 037 秦瑞皎 10023 

跳高 预决 1 7 043 周勍 10031 

跳高 预决 1 8 044 王佳坤 10031 

跳高 预决 1 9 050 杨珂含 10032 

 

学生男子组 

跳高 
共 6 人   1 组 10：00 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

跳高 预决 1 1 119 陈光 1201 

跳高 预决 1 2 196 赵炳杰 1208 

跳高 预决 1 3 056 杜伟 11011 

跳高 预决 1 4 078 黄自立 11021 

跳高 预决 1 5 107 黄勇振 11032 

跳高 预决 1 6 049 班越 10032 
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学生女子组 

铅球 
共 15 人   1 组 9：20 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

铅球 预决 1 1 135 吴文静 1202 

铅球 预决 1 2 136 吴臻涵 1202 

铅球 预决 1 3 199 颜婷 1208 

铅球 预决 1 4 200 谢思梅 1208 

铅球 预决 1 5 066 闵格 11011 

铅球 预决 1 6 075 岳照溪 11012 

铅球 预决 1 7 091 张月 11022 

铅球 预决 1 8 092 屈卉冬 11022 

铅球 预决 1 9 101 袁静文 11023 

铅球 预决 1 10 111 田婷婷 11032 

铅球 预决 1 11 015 黄祎琳 10012 

铅球 预决 1 12 036 苏瑜阳 10023 

铅球 预决 1 13 033 陈昱霖 10023 

铅球 预决 1 14 037 秦瑞皎 10023 

铅球 预决 1 15 052 李琰 10032 

 

 

学生男子组 

铅球 
共 24 人   1 组 10：00 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

铅球 预决 1 1 117 苏天一 1201 

铅球 预决 1 2 118 席可 1201 

铅球 预决 1 3 128 柳费洋 1202 

铅球 预决 1 4 129 何志杰 1202 

铅球 预决 1 5 143 胡文煊 1203 

铅球 预决 1 6 144 周洲 1203 

铅球 预决 1 7 217 汤昊成 1203 

铅球 预决 1 8 159 徐永浩 1204 

铅球 预决 1 9 179 张晨露 1206 

铅球 预决 1 10 180 刘坚强 1206 

铅球 预决 1 11 194 王庭刚 1208 

铅球 预决 1 12 195 颜闻 1208 

铅球 预决 1 13 060 项伟 11011 

铅球 预决 1 14 073 武复宇 11012 
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铅球 预决 1 15 083 黄啸 11022 

铅球 预决 1 16 087 卢凯旋 11022 

铅球 预决 1 17 012 童辉 10012 

铅球 预决 1 18 031 王思恒 10023 

铅球 预决 1 19 039 牟兴林 10031 

铅球 预决 1 20 040 李元青 10031 

铅球 预决 1 21 047 卢序 10032 

铅球 预决 1 22 202 朱腾 博士 

铅球 预决 1 23 211 车尔卓 研究生 

铅球 预决 1 24 213 戴大昌 研究生 

 

 

学生女子组 

跳远 
共 10 人   1 组 9：20 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

跳远 预决 1 1 123 仝春燕 1201 

跳远 预决 1 2 152 袁昆筱佳 1203 

跳远 预决 1 3 151 李丹 1203 

跳远 预决 1 4 175 徐宗霞 1205 

跳远 预决 1 5 187 王陶钧 1206 

跳远 预决 1 6 185 张艳楠 1206 

跳远 预决 1 7 033 陈昱霖 10023 

跳远 预决 1 8 032 潘齐美雪 10023 

跳远 预决 1 9 037 秦瑞皎 10023 

跳远 预决 1 10 050 杨珂含 10032 

 

学生男子组 

跳远 
共 20 人   1 组 10：00 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

跳远 预决 1 1 120 吴王骞 1201 

跳远 预决 1 2 119 陈光 1201 

跳远 预决 1 3 130 郑付强 1202 

跳远 预决 1 4 131 杨翔宇 1202 

跳远 预决 1 5 132 李鹏飞 1202 

跳远 预决 1 6 146 胡伟文 1203 

跳远 预决 1 7 169 舒方闻 1205 

跳远 预决 1 8 218 高博豪 1206 

跳远 预决 1 9 219 莫凡琦 1206 

跳远 预决 1 10 196 赵炳杰 1208 

跳远 预决 1 11 061 袁亚楠 11011 
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跳远 预决 1 12 062 彭凯 11011 

跳远 预决 1 13 089 赵浩腾 11022 

跳远 预决 1 14 088 聂晓松 11022 

跳远 预决 1 15 097 黄浩哲 11023 

跳远 预决 1 16 004 庞烨 10011 

跳远 预决 1 17 011 李振玉 10012 

跳远 预决 1 18 046 沈博 10032 

跳远 预决 1 19 049 班越 10032 

跳远 预决 1 20 047 卢序 10032 

 

定点投篮 共 22 队     2 组 11:00 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

定点投篮 预决 1 1   1201 

定点投篮 预决 2 2   1202 

定点投篮 预决 3 3   1203 

定点投篮 预决 4 4   1204 

定点投篮 预决 5 5   1205 

定点投篮 预决 6 6   1206 

定点投篮 预决 7 7   1207 

定点投篮 预决 8 8   1208 

定点投篮 预决 9 9   11011 

定点投篮 预决 10 10   11012 

定点投篮 预决 11 11   11021 

定点投篮 预决 12 12   11022 

定点投篮 预决 13 13   11031 

定点投篮 预决 14 14   11032 

定点投篮 预决 15 15   10011 

定点投篮 预决 16 16   10012 

定点投篮 预决 17 17   10021 

定点投篮 预决 18 18   10023 

定点投篮 预决 19 19   10031 

定点投篮 预决 20 20   10032 

定点投篮 预决 21 21   研究生 2

定点投篮 预决 22 22   研究生 3
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2013 年 4 月 13 日(星期六)下午 

 

学生女子组四人五

足 共 13 队     6 组 14：00

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 
四人五足 预决 1    1202 

四人五足 预决 1    1203 

 

四人五足 预决 2    1204 

四人五足 预决 2    1205 

 

四人五足 预决 3    1206 

四人五足 预决 3    1207 

 

四人五足 预决 4    11011 

四人五足 预决 4    11022 

 

四人五足 预决 5    11032 

四人五足 预决 5    10012 

 

四人五足 预决 6    10031 

四人五足 预决 6    10032 

四人五足 预决 6    S123 

 

 

学生男子组 

四人五足 
共 17 队  8 组 14：20 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

四人五足 预决 1    1201 

四人五足 预决 1    1202 

 

四人五足 预决 2    1203 

四人五足 预决 2    1204 

 

四人五足 预决 3    1205 

四人五足 预决 3    1206 

 

四人五足 预决 4    1208 

四人五足 预决 4    11011 

 

四人五足 预决 5    11012 
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四人五足 预决 5    11022 

 

四人五足 预决 6    11023 

四人五足 预决 6    11031 

 

四人五足 预决 7    11032 

四人五足 预决 7    10021 

 

四人五足 预决 8    10023 

四人五足 预决 8    10031 

四人五足 预决 8    10032 

 

 

径赛 

项目 赛次 组别 人数   时间 

学生女子 100 米 决赛 1 8   14：50 

学生男子 100 米 决赛 1 8   15：00 

 

 

学生女子组 

400 米 
共 8 人   1 组 15：10 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

400 米 预决 1 1 185 张艳楠 1206 

400 米 预决 1 2 173 田思琪 1205 

400 米 预决 1 3 177 张敏 1205 

400 米 预决 1 4 067 李敏 11011 

400 米 预决 1 5 090 曹聪 11022 

400 米 预决 1 6 110 陈泓静 11032 

400 米 预决 1 7 050 杨柯含 10032 
 
 

学生男子组 

400 米 
共 13 人   2 组 15：15 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

400 米 预决 1 2 114 刘聪 1201 

400 米 预决 1 3 126 熊頔 1202 

400 米 预决 1 4 127 刘奥博 1202 

400 米 预决 1 5 140 杨小雨 1203 

400 米 预决 1 6 155 舒震 1204 

400 米 预决 1 7 156 谢冲 1204 
 

400 米 预决 2 1 165 沈晗彬 1205 
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400 米 预决 2 2 191 刘军锋 1208 

400 米 预决 2 3 056 杜伟 11011 

400 米 预决 2 4 076 余扬海 11021 

400 米 预决 2 5 010 林利 10012 

400 米 预决 2 6 011 李振玉 10012 

400 米 预决 2 7 046 沈博 10032 
 
 
 

学生男子组 

1500 米 
共 10 人   1 组 15：25 

项目 赛次 组别 道次 号码 姓名 班级 

1500 米 预决   141 李旭 1203 

1500 米 预决   157 聂明炎 1204 

1500 米 预决   167 刘思亲 1205 

1500 米 预决   193 于晓东 1208 

1500 米 预决   071 邢文鹏 11012 

1500 米 预决   077 景利伟 11021 

1500 米 预决   106 吴春霖 11032 

1500 米 预决   003 王欣 10011 

1500 米 预决   025 陈一鸣 10022 

1500 米 预决   210 陈智鹏 S122 
 
 

学生女子组 

4*100 米 
共 9 队   2 组 15：35 

项目 赛次 组别 道次   班级 

4*100 预决 1 1   1204 

4*100 预决 1 2   1205 

4*100 预决 1 3   1206 

4*100 预决 1 4   1208 

       

4*100 预决 2 1   11011 

4*100 预决 2 2   11012 

4*100 预决 2 3   10023 

4*100 预决 2 4   10031 

4*100 预决 2 5   10032 
 

学生男子组 

4*100 米 
共 16 队   2 组 15：55 

项目 赛次 组别 道次   班级 

4*100 预决 1 1   1201 

4*100 预决 1 2   1202 

4*100 预决 1 3   1203 
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4*100 预决 1 4   1204 

4*100 预决 1 5   1205 

4*100 预决 1 6   1206 

4*100 预决 1 7   1207 

4*100 预决 1 8   11011 

       

4*100 预决 2 1   11012 

4*100 预决 2 2   11021 

4*100 预决 2 3   11022 

4*100 预决 2 4   11023 

4*100 预决 2 5   11032 

4*100 预决 2 6   10023 

4*100 预决 2 7   10031 

4*100 预决 2 8   10032 

 

20*50 穿梭接力 共 14 队   4 组 16：15 

项目 赛次 组别 道次   班级 

20*50 穿
梭接力 

预决 1 1   1201 

20*50 穿
梭接力 

预决 1 2   1203 

20*50 穿
梭接力 

预决 1 3   1204 

20*50 穿
梭接力 

预决 1 4   1205 

 
20*50 穿
梭接力 

预决 2 1   1208 

20*50 穿
梭接力 

预决 2 2   11012 

20*50 穿
梭接力 

预决 2 3   11021 

20*50 穿
梭接力 

预决 2 4   11022 

    
20*50 穿
梭接力 

预决 3 1   11032 

20*50 穿
梭接力 

预决 3 2   10021 

20*50 穿
梭接力 

预决 3 3   10023 

20*50 穿
梭接力 

预决 3 4   10032 

 
20*50 穿
梭接力 

预决 4 1   S121 

20*50 穿
梭接力 

预决 4 2   S122 
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田赛 

学生男子组 

三级跳远 
共 7 人   1 组 14：30 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

三级跳远 预决 1 1 114 刘聪 1201 

三级跳远 预决 1 2 178 吴胜 1206 

三级跳远 预决 1 3 196 赵炳杰 1208 

三级跳远 预决 1 4 063 赵大卫 11011 

三级跳远 预决 1 5 004 庞烨 10011 

三级跳远 预决 1 6 049 班越 10032 

三级跳远 预决 1 7 045 程富雕 10032 
 
 
 

趣味项目 

学生女子组 

夹包甩远 
共 20 人  1 组 14：30 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

夹包甩远 预决 1 1 124 王冰玉 1201 

夹包甩远 预决 1 2 125 路嘉铭 1201 

夹包甩远 预决 1 3 137 邵佩佩 1202 

夹包甩远 预决 1 4 138 罗敏 1202 

夹包甩远 预决 1 5 176 刘瑜 1205 

夹包甩远 预决 1 6 173 田思琪 1205 

夹包甩远 预决 1 7 184 张凯旋 1206 

夹包甩远 预决 1 8 189 李默颖 1207 

夹包甩远 预决 1 9 069 李雪 11011 

夹包甩远 预决 1 10 090 曹聪 11022 

夹包甩远 预决 1 11 093 肖洁 11022 

夹包甩远 预决 1 12 091 张月 11022 

夹包甩远 预决 1 13 102 朱菁玮 11023 

夹包甩远 预决 1 14 101 袁静文 11023 

夹包甩远 预决 1 15 100 朱吉 11023 

夹包甩远 预决 1 16 036 苏瑜阳 10023 

夹包甩远 预决 1 17 038 徐晓 10023 

夹包甩远 预决 1 18 037 秦瑞皎 10023 

夹包甩远 预决 1 19 205 高贤君 博士 

夹包甩远 预决 1 20 206 何培 博士 
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学生男子组 

夹包甩远 
共 29 人  1 组 15:00 

项目 赛次 组别 序号 号码 姓名 班级 

夹包甩远 预决 1 1 121 张颖 1201 

夹包甩远 预决 1 2 133 刘亚奇 1202 

夹包甩远 预决 1 3 129 何志杰 1202 

夹包甩远 预决 1 4 128 柳费洋 1202 

夹包甩远 预决 1 5 142 马若宇 1203 

夹包甩远 预决 1 6 147 王牧阳 1203 

夹包甩远 预决 1 7 148 倪涛 1203 

夹包甩远 预决 1 8 160 王源 1204 

夹包甩远 预决 1 9 161 邢权伟 1204 

夹包甩远 预决 1 10 162 张启震 1204 

夹包甩远 预决 1 11 170 许殊 1205 

夹包甩远 预决 1 12 168 张强 1205 

夹包甩远 预决 1 13 197 季鹏 1208 

夹包甩远 预决 1 14 198 张齐 1208 

夹包甩远 预决 1 15 064 李坤 11011 

夹包甩远 预决 1 16 065 黄晓炜 11011 

夹包甩远 预决 1 17 079 杨翔宇 11021 

夹包甩远 预决 1 18 077 景利伟 11021 

夹包甩远 预决 1 19 080 刘照亮 11021 

夹包甩远 预决 1 20 108 骆杰轩 11032 

夹包甩远 预决 1 21 109 姜海林 11032 

夹包甩远 预决 1 22 005 殷宇威 10011 

夹包甩远 预决 1 23 006 刘煦东 10011 

夹包甩远 预决 1 24 020 王环东 10021 

夹包甩远 预决 1 25 021 项皓东 10021 

夹包甩远 预决 1 26 208 严俊 S121 

夹包甩远 预决 1 27 212 王正 S122 

夹包甩远 预决 1 28 203 黄旭 博士 

夹包甩远 预决 1 29 204 桂力 博士 
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拔河比赛 

顺序 时间 组别 项目 赛次 人数 组数

1 16：30 混合 拔河 78 名 2 队 1 

2 16：30 混合 拔河 56 名 2 队 1 

3 16: 35 混合 拔河 34 名 2 队 1 

4 16：40 混合 拔河 决赛 2 队 1 
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九、遥感信息工程学院第十二届师生春季田径运动会 

教    工    组    秩    序    表 

2013 年 4 月 13 日(周六)上午 
8:30 开幕式  全体教工参加 

8:40 广播操： 

地理国情监测：张鹏林、胡庆武、赖旭东、余  洋、陈江平、姚春静 

遥        感 ： 马 吉 平 、 杜   娟 、 龚   龑 、 徐 景 中 、 李 林

宜                

地       信：秦  昆、张  文、贾  涛、黄长青 

摄 影 测 量：刘亚文、姚  剑、曹  辉、李  欣 

实 验 中 心：艾明耀、王  玥、卞  萌、黄培琪、季  铮、张  健 

办  公   室：方  凡、吴  媛、陶孝芳、李振涛、潘  励、何  凌 

 

9:00 八人集体跳长绳（取 6 名）  裁判：郭重奎  娄建朝 

地理国情监测： 

张鹏林、胡庆武、周军其、赖旭东、付建红、余  洋、陈江平、姚春静 

遥    感： 

杜  娟，崔卫红、倪  玲、马吉平、龚  龑、方圣辉、巫兆聪、徐景中 

地    信： 

余长慧、张  文、付仲良、于子凡、秦  昆、孟庆祥、林志勇、贾  涛、黄长青 

实验中心： 

黄培琪、刘  敏、孙朝辉、唐晓昱、张  丰、潘  斌、艾明耀、刘继林、张  健  

办公室： 

吴  媛、方  凡、陶孝芳、李振涛、何  凌、谢  云、王晓东、黄楚安、高卫松 

摄影测量： 

张永军、李  欣、曹  辉、柯  涛、胡翔云、陈智勇、唐  敏、张志超、赵双明 

孙明伟、张  勇、姚  剑、刘亚文、郑顺义 

 

9:30 教工女子甲组呼拉圈(取前 4 名)  裁判：黄长青  张  丰 

姚春静、杜  娟、崔卫红、余长慧、、王  玥、张  文、方  凡、陶孝芳、陈  莹 

9:45 教工男子甲组呼拉圈(取前 6 名)  裁判：黄长青  张丰 

李爱善、张鹏林、周军其、余  洋、付建红、徐景中、巫兆聪、陈智勇、胡翔云 
艾明耀、黄玉春、黄培琪、黄楚安 
 

9:30 教工女子乙组垒球掷准(取前 4 名)  裁判：李  欣  唐晓昱 

李振涛、马吉平、倪  玲、刘亚文、刘继林、潘  励、吴宏秀 
 

9:45 教工男子乙组垒球掷准(取前 8 名)  裁判：李  欣  唐晓昱 
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李建松、周军其、方圣辉、舒  宁、贾永红、万幼川、付仲良、李  欣、王树根、 
袁修孝、赵双明、曹  辉、李爱善、张  健、黄道远、徐  轩、戴江山、张  丰 
娄建朝、伍大洲、宋蔚林、娄建朝、王晓东 

 

10:00 教工男女摸石头过河(女子取前 2 名，男子取前 6名)  裁判：杜娟  李欣 

姚春静、崔卫红、王  玥、吴  媛 

张鹏林、胡庆武、赖旭东、余  洋、付建红、徐景中、巫兆聪、黄长青、贾  涛 
林志勇、孟庆祥、陈智勇、柯  涛、孙明伟、唐  敏、张志超、艾明耀、潘  斌 
高卫松 

 

10:00 教工女子乙组赶羊进圈(取前 4 名)  裁判：王晓东  崔卫红 

李振涛、马吉平、倪  玲、刘亚文、刘继林、吴宏秀、潘  励 
 

10:15 教工男子乙组赶羊进圈(取前 6 名)  裁判：王晓东  崔卫红 

李建松、周军其、孙和利、方圣辉、舒  宁、贾永红、万幼川、于子凡、袁修孝 
曹  辉、赵双明、李爱善、张  健、刘  敏、黄道远、徐  轩、戴江山 
 
10:30 教工男子甲组投篮(取前 10 名)  裁判：娄建朝  黄长青 

孙朝辉、张鹏林、胡庆武、赖旭东、余  洋、付建红、徐景中、李林宜、龚  龑 

马洪超、黄长青、贾  涛、林志勇、孟庆祥、秦  昆、张永军、陈智勇、郑顺义 
张  勇、柯  涛、孙明伟、胡翔云、唐  敏、姚  剑、张志超、黄培琪、唐晓昱 
李  刚、艾明耀、季  铮、黄玉春、黄楚安、樊  熙、高卫松、毕为民、郭重奎 
万舒良 
 
10:30 教工女子组投篮(取前 6 名)  裁判：张  丰  李  欣 

陈江平、姚春静、马吉平、杜  娟、倪  玲、刘亚文、王  玥、潘  励、谢云 
李振涛、吴宏秀、陶孝芳 
 

10:30 教工男子乙组定点投篮(取前 8 名)  裁判：孙和利  黄长青 

张  健、李建松、周军其、孙和利、巫兆聪、方圣辉、舒  宁、贾永红、于子凡 
付仲良、李  欣、王树根、万幼川、曹  辉、赵双明、刘  敏、徐  轩、张  丰 
娄建朝、王晓东、伍大洲、 
 

11:00 教工男子组足球射门(取前 12 名)  裁判：娄建朝  杜  娟 

孙朝辉、李建松、张鹏林、胡庆武、赖旭东、付建红、孙和利、李林宜、龚  龑 

于子凡、黄长青、贾  涛、林志勇、孟庆祥、秦  昆、付仲良、张永军、李  欣 
王树根、曹  辉、柯  涛、胡翔云、唐  敏、姚  剑、张志超、黄培琪、刘  敏 
唐晓昱、潘  斌、艾明耀、季  铮、张  丰、万舒良、樊  熙 
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2011 年 4 月 13 日（周六）下午 

 

14:10 教工女子甲组跳绳(取前 4名)  裁判：唐晓昱  黄长青 

姚春静、崔卫红、余长慧、张  文、王  玥、谢  云、刘  茜 

 

14:10 教工男女踢毽子(取前 8 名)  裁判：张丰  王晓东 

姚春静、孙和利、杜  娟、林志勇、孟庆祥、余长慧、张文、秦昆、柯  涛 
姚  剑、黄培琪、李爱善、艾明耀、黄玉春、潘斌、卞萌、孙明伟、张志超 

 
14:10 教工拾贝(取前 6 名)   裁判：陈江平  谢云 

张鹏林-姚春静、余  洋-陈江平、马吉平-徐景中、巫兆聪-崔卫红 

余长慧-孟庆祥、张  文-林志勇、刘亚文-曹  辉、潘  励-柯  涛 

卞  萌-艾明耀、王  玥-刘  敏、陶孝芳-高卫松  李振涛-樊  熙 

 

14:45 三人篮球赛(取前 3 名)  裁判：张  丰  李  欣  娄建朝 孙和利 

地理国情监测：孙和利、张鹏林、胡庆武、余  洋 

遥感：龚  龑，方圣辉，舒  宁，马洪超 

地信：付仲良、于子凡、秦  昆、孟庆祥、林志勇、贾  涛、黄长青 

摄影测量：张永军、李  欣、张志超、曹  辉、柯  涛 

实验中心：孙朝辉、刘  敏、唐晓昱、季  铮、张  丰 

办公室：高卫松、黄楚安、伍大洲、樊  熙、娄建朝、郭重奎 

 

 

武汉大学遥感信息工程学院 

2013 年 4 月 
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十、遥感信息工程学院历届运动会纪录 

男   子     

项目 成绩 姓名 班级 备注 

100 米 11"18 陈群 地理 1 第二届运动会 

200 米 25"02 王庭松 04032 第五届运动会 

400 米 56"80 彭轶 98023 第一届运动会 

800 米 2'11"19 孙博 SIS022 第三届运动会 

1500 米 4'56"78 孙博 SIS022 第三届运动会 

3000 米 10'58"32 高云龙 06011 第六届运动会 

5000 米 20'58"80 万雨君 PRS021 2002 年校运会 

110 米栏 15"80 周漾 PRS031 第五届运动会 

跳高 1.65 米 刘隆 06023 第六届运动会 

跳远 6.04 米 张文峰 99021 2002 年校运会 

三级跳远 12.50 米 张文峰 99021 第二届运动会 

铅球 11.00 米 庞岩泽 00024 第一届运动会 

4x100 米接力 49"94  05021 第六届运动会 

4x400 米接力 4'08"92  99021 第二届运动会 

 

女    子 
    

项目 成绩 姓名 班级 备注 

100 米 14"71 陈春希 00021 第二届运动会 

200 米 31'35 刘泽瑜 06022 第七届运动会 

400 米 1'17"30 卢梦 07023 第九届运动会 

800 米 2'57"20 卢梦 07023 第九届运动会 

1500 米 6'13"9 张学艳 06022 第七届运动会 

100 米栏 18"56 刘泽瑜 06022 第七届运动会 

跳高 1.24 米 王晶 00024 第二届运动会 

跳远 4.15 米 方丽娜 地理 1 第三届运动会 

铅球 8.88 米 刘一 S052 第五届运动会 

4x100 米接力 1'00"31   2008 年校运会 

4x400 米接力 5'30"03  99023 第二届运动会 
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十一、遥感信息工程学院第十二届师生春季田径运动会 

闭幕式暨颁奖仪式 

时间：2013 年 4 月 13 日，17：00—17：30 

地点：信息学部运动场 

主持：院党委副书记  高卫松 

第一项：运动员集合 

第二项：颁发个人项目冠军奖项 

第1组：男子组冠军颁奖（11项）：100米、200米、400米、800米、1500米、

3000米、跳高、跳远、三级跳远、铅球（7.26公斤）、夹包甩远 

第2组：女子组冠军颁奖（9项）：100米、200米、400米、800米、1500米、

跳高、跳远、铅球（4公斤）、夹包甩远 

第三项：颁发集体项目奖项 

第3组：小型集体项目冠军代表颁奖（7项）：男子4×100米接力、4×400米

接力、女子4×100米接力、4×400米接力、50米四人五足、定点投篮、持球并进 

第4组：20×50穿梭接力前八强代表颁奖 

第5组：拔河项目前八强代表颁奖 

第四项：颁发班级精神文明奖奖项 

第6组：精神文明奖前六名代表颁奖 

第五项：总裁判长公布运动会团体总积分成绩及排名并颁奖 

第7组：团体总分前八强代表颁奖 

第六项：运动会闭幕 
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十二、运  动  会  场  地  示  意  图 

 

定点投篮


